gurança dos Policiais Penais nas atividades operacionais da SEAP, em favor 
da empresa abaixo declarada vencedora:
CONDOR S/A INDÚSTRIA QUÍMICA, CNPJ n° 30.092.431/0001-96, foi a 
vencedora do ITEM 01 do certame, pelo critério de menor preço, no Valor 
Total de R$ 252.800,00 (Duzentos e Cinquenta e Dois Mil e Oitocentos 
Reais).
Valor global do Pregão Eletrônico nº 90026/2025/SEAP: R$ 252.800,00 
(Duzentos e Cinquenta e Dois Mil e Oitocentos Reais).
Belém-PA, 05/08/2025.
MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES
Secretário de Estado de Administração Penitenciária

Protocolo: 1231258
.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº: 04913/2025/DIÁRIAS/SAGA/SEAP/PA
O SECRETARIO ADJUNTO DE GESTAO ADMINISTRATIVA, no uso de suas